nis deficiat: mediu aut e ut
 ro recta dicit: h virtutibus
 in oib; n. vris habitibus qd
 et i alijs: e qd signu ad
 qd respiciens rom hns: i
 tedu r uenitit. r quis e
 tinus medietatu quas i
 timedu vris ee s hinc
 cie et defto exites: s ucti
 rom. **Q**u aut dice quidem
 sic ueru: nich aut m. m.
 et n r i alijs studijs cura
 scia: h ueru quide
 die. qm ni pla. ni minora
 os laborare. ni negligē. s
 media. et ut recta ro. hoc
 aut solu hns uti. atque
 nich uti sciet amplius. pu
 ta qualia os assem ad cor
 pus: si quis dicit quecu
 medicinas iubet. et ut
 qui hic ht. p qd os r c
 aie hns no solu uere ee
 h dem. s; et ueritatē e q
 e recta ro. r h' quis timus
A nime aut uirtutes:

quide ee moue dicitur: has
 aut illis. de moralibus qui
 de g' p'fissum. de reliquis
 aut de aia p'mu vites: di
 cimus sic **S**uo quide g'
 dem e: vnas ee p'ra aie.
 et rom hns: et uionale.
 nūc aut de rone hnt: sed
 eide modū vidēdi. r supo
 natur duo rom hntia. unū
 quide quo spedantur talia
 enau. quoz p'ncipia no cō
 tingit alr hie. unū at. quo
 oringētia. ad ea. n. q' g'ne
 aie: r aie p'ictaz autin ge
 nere ad uerū aptū natū
 si quide s salutem q'ra
 r p'etite: ogmō erunt
 ipis. dicitur aut hor hoc
 quide scientificū: hoc aut
 ionatimū. osulari. n. r uo
 nar: idem. nūc aut osula
 tur de no oringētib; alr
 hie. q' uonatiū e: una q'
 da ps rom hntis **S**ume
 vū g' uirtutū hor: quis

virtus utriusque. virtus autem ad
 opus proprium. **T**ria autem sunt in
 anima diuina actus. et uirtutes
 sensus. intellectus. appetitus. horum autem
 sensus: nec unus principium
 actus. maxime autem eo quod be-
 ne sensum quidem habent: actum
 autem non uident. Est autem quod
 in mente: assumptio. et negotium
 habet in appetitu et persecutio. et fu-
 ga. Quod est moralis uirtus habet
 electio. electio autem appetitio
 obseruatio: omnia quidem per hoc
 rationem ueram esse. et appetitum rec-
 tum. si quidem electio studiosa
 et eadem habet quidem dicitur: habet
 autem persequi. **H**ic ergo mens et
 uirtus: peritia. spectatur autem
 mentis. et non practice: bene
 et male: uerum est et falsum
 habet. non est omnis intellectus opus.
 peritia autem et intellectus: uirtus
 confesse habet appetitum recto
 actus quidem ergo principium elec-
 tio: unde motus. si non est gratia
 electionis autem: appetitus et

sui intellectu. et mente: in fine
 morali est habitus: electio. bona ac-
 tio. non est omnia in actione. sui me-
 te. et more: non est mens autem
 ipsa: mens mouet. Si est gratia
 huius. et peritia. hec. non est sci-
 ue principium: gratia. non habet: fa-
 cit omnia faciens. et non finis si-
 pler: Si ad ad. et aliter scilicet ..
 Si non actus. bona actio. non est
 et appetitus autem huius. per quod
 uel appetitus intellectus electio:
 ut appetitus intellectus. et de
 principium: habet. **N**on est autem eligi-
 bue. mens scilicet. puta nullus eli-
 git: uel non captus fuisse. non. non.
 obseruatur de se. Si de futuro
 et origina. scilicet autem non origi-
 no fieri. per quod recte agathon
 solo. non ipso: et deus peritur in
 genita facit quod uirtus sunt facta
Virtutesque uirtus intellectus practi-
 ca: uirtus opus. Secundum quos
 ergo maxime huius uerum dicit utique.
 ipsi uirtutes. ambabus inopi-
 entes ergo superius rursus